CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA



FAZENDA RIO GRANDE – PR Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 -Pioneiros 83823090. Tels 41 3608-7103/3608-7113 cmdca@fazendariogrande.pr.gov.br

Em 12/02/2020, altera o Cronograma de Prazos do Chamamento Público n°01/2019 – CMDCA originalmente publicado em Diário Oficial Eletrônico n°204/2019, de 11 de outubro de 2019, a partir do período final para fase de celebração do Termo de Fomento/Colaboração.

CRONOGRAMA

ATIVIDADES/ ATOS	PERÍODO
Publicação do edital no Diário Oficial do Município	05 julho 2019
Recebimento dos documentos para Habilitação	06 julho a 05 de agosto de 2019
Documental – Envelope 1 e Habilitação Técnica – envelope	
2.	
Análise dos envelope 1 – Habilitação Documental	06 a 09 de agosto de 2019
Publicação no Diário Oficial do Município do resultado da	12 de agosto de 2019
Habilitação Documental	
Recebimento dos recursos	13 a 19 de agosto
Análise dos recursos	20 a 26 de agosto de 2019
Publicação no Diário Oficial do resultado dos recursos	27 de agosto de 2019
Análise do envelope 2 – Habilitação Técnica	28 e 29 de agosto de 2019
Publicação no Diário Oficial do resultado da Habilitação	30 de agosto de 2019
Técnica	
Recebimento dos recursos	02 a 06 de setembro de 2019
Análise dos recursos	09 a 13 de setembro de 2019
Publicação no Diário Oficial do resultado dos recursos	16 de setembro de 2019
Deliberação dos pareceres da Comissão Avaliadora em	18 de setembro de 2019
reunião extraordinária do CMDCA	
Publicação do resultado da seleção no Diário Oficial do	20 de setembro de 2019
Município.	
Recebimento dos recursos	23 a 27 de setembro de 2019
Análise dos recursos	30 de setembro a 04 outubro de
1^{-3}	The state of the s
Deliberação dos recursos em reunião do CMDCA	2019
Publicação do resultado final do edital	09 de outubro de 2019
Formalização da parceria	11 de outubro de 2019
,	Março de 2020

Fazenda Rio Grande,12 de fevereiro de 2020.

Simone Cristina da Silva Oliveira

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Pioneiros – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR Fones: 3608-7103/3608-7105

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico
N°035/2020 - Data: de 14
de fevereiro de 2020.